
盂县牛村镇温池村片区生态环境恢复项目工程施工 

招标公告 

（招标编号：SXFYSC-GC-202310-01） 

 招标项目所在地区:山西省阳泉市盂县 

一、招标条件 

  盂县牛村镇温池村片区生态环境恢复项目工程施工，项目由盂县发展和改革局以盂发改

发【2022】第 113号核准批复，项目资金来源为政府投资，招标人为盂县自然资源管理服务

中心，本项目已具备招标条件，现进行公开招标。 

二、项目概况和招标范围 

  项目规模: 盂县牛村镇温池村片区生态环境恢复治理，治理一区面积 40.11 公顷，主

要对水坑周边废弃地进行土地平整及植被恢复，采坑内部缓坡采用鱼鳞坑挖坑换土种植紫穗

槐等植物。主要建设内容为:土地平整(挖填方)14358 方，覆土 44757 方，鱼鳞坑整地、人

工换土 10845株，穴状整地、人工换土 696 株，种植油松 8496 株，紫穗槐 10845 株，播

撒紫花苜蓿 7.64公顷。治理二区面积 31.32 公顷，对中部现状平整的两个平台进行平整，

平整后的平台恢复为乔木林地，采坑内部缓坡采用鱼鳞坑挖坑换土种植紫穗槐等植物。主要

建设内容为: 土地平整(挖填方)23415 方，覆土 43290 方，鱼鳞坑整地、人工换土 81480 株，

穴状整地、人工换土 812 栋，种植油松 10823 株，种植新疆杨 812 株，紫穗槐 81480 株，

播撒紫花苜蓿 4.33 公顷。植被监测(4 年)、管护(3 年)31.11 公顷。治理区内绿化衔接主

要建设内容为: 广场铺装 3793.18 ㎡ 2m 园路 140m，成品桌凳 6 组，树池及树池内种植

国槐 6株等工程。 

  招标内容与范围: 本项目不划分标段，本次中标为其中的： 

001 不分标段 

该标段内容：本项目施工图纸及工程量清单范围内全部内容的施工。 

三、投标人资格要求 

001 不分标段 

 本次招标要求投标人须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包三级及

以上资质，有效营业执照、安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工

能力，其中，投标人拟派项目经理须具备市政工程专业二级及以上建造师注册执业资格，具

备有效的安全生产考核合格证书（B本），且未担任其它在建工程项目的项目经理。 

本次招标采用失信被执行人 否决性 惩戒方式。 

本项目不允许联合体投标。 

四、招标文件的获取 

  获取时间: 2023 年 10月 13日 18时 00分—2023年 10月 18日 18时 00分 

  获取方法：凡有意参加投标者，请在文件获取时间内通过“全国公共资源交易平台（山

西省•阳泉市）”（http://ggzy.yq.gov.cn/）网上下载招标文件。 

五、投标文件的递交 



递交截止时间：2023年11月03日9时30分, 逾期递交的或者未递交的投标文件，全国公

共资源交易平台（山西省•阳泉市）不予受理 

递交方法：投标人应使用“全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）”提供的投标文

件编制客户端软件编制相应的电子投标文件，按招标文件要求在投标文件相应位置签章（电

子章），并上传经CA数字证书加密的投标文件。 

递交地址：全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）（http://ggzy.yq.gov.cn/）。 

六、开标时间及地点 

  开标时间: 2023 年 11月 03日 9时 30分 

  开标方式：通过“全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）（http://ggzy.yq.gov.cn/）

网上开标 

七、其他公告内容 

1、本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台

（山西省•阳泉市）》上发布。注：本次招标为全流程线上招标项目，凡有意参与投标人，

须在山西省公共资源交易平台主体库完成注册，并办理CA 数字证书。 

2、招标文件一经在全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）上发布，视作已发放给所

有投标人（发布时间即为招标文件的获取时间），各投标人应随时关注项目信息并及时全国

公共资源交易平台（山西省•阳泉市）下载电子版招标文件（包括澄清、修改等），否则所

造成的一切后果由投标人自负。 

八、监督部门 

本招标项目的监督部门为盂县自然资源局 

九、联系方式 

招标人（项目建设单位）：盂县自然资源管理服务中心 

联系人：张俊虎 

电话：13753302504 

 

招标代理机构：山西方圆项目管理有限公司 

地  址：山西省阳泉高新技术产业开发区新泉北路联丰大厦 C座 9层 

联 系 人：陈志强   杨军   张皓 

联系电话 ：18603538237 18535319981  18535369907 

 

 

 

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）         

      

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                          


